
UCHWAŁA NR L/449/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania  nazwy ulic w miejscowości Krokowa  gm. Krokowa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) i art.8 ust 1a. ustawy z dnia 21.03.1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2222 z póz. zm.)Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Dębowa” ulicy w miejscowości Krokowa oznaczonej geodezyjnie jako działka  nr 
274. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: 9C40CCD7-3772-4959-8BBE-F8700637ABF3. Podpisany Strona 1



Id: 9C40CCD7-3772-4959-8BBE-F8700637ABF3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Wójta Gminy Krokowa wpłynął wniosek o nadanie nazwy ulicy działce drogowej
nr 274 położonej w miejscowości Krokowa. Zaproponowano nazwę „ Dębowa”.

W/w działka jest własnością Gminy Krokowa i stanowi drogę wewnętrzną.

W świetle powyższego wnioskuje się o podjęcie uchwały.

Id: 9C40CCD7-3772-4959-8BBE-F8700637ABF3. Podpisany Strona 1




